
开江县居家社区养老服务网络建设项目评标结果公示

项目及标段名称开江县居家社区养老服务网络建设项目施工标段

项目业主联系电开江县民政局项目业主 0818-8181110
话

招标人 招标人联系电话开江县民政局 0818-8181110

招标代理机构联四川星宸盛世工程咨询有限公司招标代理机构 |028-83593539
系电话

开标地点 开标时间开标室3 2025-04-0709:00

投标最高限价公示 2025年04月10日到2025年04月16日期 19212558.7600
( 元 )

中标候选人及排 中标候选人名称投标报价(元经评审的投标价(元) 综合评标得分
序

第一名 四川蓉信合邦建筑工程有限 94.0917660184.01 17660184.01
公司

四川鸿太升建设工程有限公第二名 17646735.22 17646735.22 91.56
司

四川省君源水电建设有限公第三名 90.5817713979.18 17713979.18
司

第一中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
职务 姓名

证书编号 级别职称专业证书名称

二级建造师注册证书项目负责人 王宇 川2512012201377544

二级建造师注册证书项目技术负责人周治伦 2512013201490068

第二中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称职务 姓名

证书名称 职称专业证书编号 级别

项目负责人 二级注册建造证 川2512014201510423王兴维

项目技术负责人任小虎 川2512013201489841二级注册建造证

第三中标候选人项目管理机构主要人员

执业或职业资格 职称
姓名职务

职称专业证书名称 证书编号 级别
二级注册建造 师证书项目负责人 川2512010201028505王晨妮

项目技术负责人张国慧 建筑工程 工程职称证 川建厅中13083
师








